Vereador Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n° 9-Z/2013.

"Moção de Parabéns."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, Requer à
Mesa, ouvido o Plenário, que seja registrado nos Anais desta Casa de Leis, o voto e
envio de "Moção de Parabéns" ao Pr. Alcino Ribeiro de Cerqueira, pela passagem do
seu aniversário natalício no último domingo, dia 06 do corrente mês. Ensejando muitas
felicidades.

"Filho meu, não te esqueças da minha lei, e o teu coração guarde os meus
mandamento. Porque eles aumentarão os teus dias e te acrescentarão anos de vida e
paz." (Provérbios 3:1-2)

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de outubro de 2013.

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontal
Protocolo  n./101)...de   0 	 12)
Livro  n° 	el 	Fla  /14 1-114-1 9
ASS

(16S°3
p•A  da\ 	•

\OC.AS ' 	._e,4\s13kkq

p ç. O0

ROVADO
Em Votaçao Unica

Camara Municipal de
Eng°., Paulo de Frontin

	Page 1